REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr\o\ | Prot. Vloré mé, 24. ..2025 \\

_ VENDIM
Nr.2\_, daté 28.02.2025

PER
MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE QE PERFITOJNE BURSE
PERJASHTIM DHE REDUKTIM NGA TARIFA

Mbéshtetur né nenin 49 té Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”’, né VKM nr. 39, daté 23. 01. 2019
“Pér disa ndryshime né vendimin nr. 903, daté 21. 12. 2016 t¢ Késhillit t¢ Ministrave “Pér
pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér
studentét e shkélgyer, studentét qé studiojné né programe studimi né fushat prioritare dhe
studentét né nevojé, té ndryshuar”, VKM nr. 40, daté 23.01.2019 “Pér disa ndryshime dhe
shtesa né Vendimin nr. 269, daté 29. 03. 2017 té Késhillit t¢ Ministrave “Pér pércaktimin e
kategorive té individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit té paré té
studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né njé program (€ studimeve
profesionale qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuuar si dhe referuar
propozimit t¢ Administratorit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlor¢ ardhur me shkresén nr.
790/2 daté 28.02.2025, Bordi i Administrimit n&¢ mbledhjen e datés 28.02.2025,

VENDOSI

1. Té miratojé dhénien e bursés pér 87 ( tetédhjeté e shtaté) studenté, pér vitin akademik
2024-2025, me efekt financiar 6,310,000 leké.

2. Té miratojé pérjashtimin nga tarifa pér 105 (njéqind e pes€) studenté, pér vitin
akademik 2024-2025, me efekt financiar 1,287,600 leké.

3. Té miratojé reduktimin nga tarifa pér 17(shtatémbédhjeté) studenté, pér vitin akademik
2024- 2025, me efekt financiar 537,000 leké.

4. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Sektori Ekonomik i
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré. — L

5. Njé kopje e kétij vendimi i pércillet Zv. Rektorit Akademik dhe Sektorit t€ Kurrikulave
dhe Statistikave. e

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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LISTA E STUDENTEVE APLIKANTE PER BURSE PER VITIN AKADEMIK 2024-2025 (KATEGORIA EKSELENTE VITI I)

EFEKTI
NR EMER ATESI MBIEMER FAKULTETI CIKLI DEGA VITI KRITERI FINACIAR
1 Fabiola Flamur Sulaj FAKULTETI I EKONOMISE |Bachelor Ekonomiks I Ekselent 90,000
2. Fjoralba Fatmir Alushaj FAKULTETI I EKONOMISE |Bachelor Ekonomiks I Ekselent 90,000
3 Xheklin Renato Gudaj FAKULTETI I EKONOMISE |Bachelor Ekonomiks I Ekselent 90,000
4 Chiara Halit Murataj FAKULTETI I EKONOMISE |Bachelor Financé I Ekselent 90,000
5 Daniel Ferik Godaj FAKULTETI I EKONOMISE |Bachelor Financé | Ekselent 90,000
6 Ersi Taulant Kanina FAKULTETI I EKONOMISE |Bachelor Financé | Ekselent 90,000
7 Esiela Mentor Metani FAKULTETI I EKONOMISE |Bachelor Financé I Ekselent 90,000
8 Gjylkan Bedri — —_{Haxhiraj FAKULTETI I EKONOMISE |Bachelor Financé I Ekselent 90,000
% S0Ulh-
fh' e o
9 Klerda Kastriot Agé‘ﬁfu FAKULTETI I EKONOMISE [Bachelor Financé I Ekselent 90,000
7
10 Leandro Krenar Denaj FAKULTETI | EKONOMISE |Bachelor Financé I Ekselent 90,000
Pl
11 Linda Higmet Shteto FAKULTETI I EKONOMISE [Bachelor Financé | Ekselent/ ¥~ 4’{9“90 000
s X b
s g ( : \ ‘;
12 Xhuliana Dritan Matuka FAKULTETI | EKONOMISE |Bachelor Financé I Ekselerft )\ ) Q),OOO
q
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™
o




13 Isla Arjan Tace FAKULTETI I EKONOMISE |Bachelor Kontabilitet I Ekselent 90,000
14 Anastasja Shpetim Hoxhaj FAKULTETI I SHENDETIT |Bachelor Infermieri e pergjithsHI Ekselent 90,000
15 Arnisa Ramis Dérka FAKULTETI I SHENDETIT |Bachelor Infermieri e pergjithsh1 Ekselent 90,000
16 Brikena Bilbil Fishekaj FAKULTETI I SHENDETIT |Bachelor Infermieri e pergjithshI Ekselent 90,000
17 Eligerta Gazment Bejaj FAKULTETI I SHENDETIT [Bachelor Infermieri e pergjithsh|I Ekselent 90,000
18 Elisa Enea Zeqiri FAKULTETI I SHENDETIT |Bachelor Infermieri e pergjithsHI Ekselent 90,000
19 Fabio Artan Aliraj FAKULTETI I SHENDETIT |[Bachelor Infermieri e pergjithsh 1 Ekselent 90,000
20 Ledjona Dilaver Bregu FAKULTETI I SHENDETIT |Bachelor Infermieri e pergjithsh1 Ekselent 90,000
21 Melissa Bledar Bozhani FAKULTETI I SHENDETIT |Bachelor Infermieri e pergjithsh | Ekselent 90,000
“aPE
22 Nure Be®m R/Q(- Aliaj FAKULTETI I SHENDETIT [Bachelor Infermieri e pergjithsh1 Ekselent 90,000
. "/‘
23 Sofije [Alfre8 S@ FAKULTETI I SHENDETIT [Bachelor Infermieri e pergjithsh [ Ekselent 90,000
[
= S (B~
24 Algisa Agron S'aliaj FAKULTETI I SHENDETIT |Bachelor Infermieri Mami [ Ekselent 90,000
FAKULTETI I SHKENCAVE !
25 Arsida Astrit Cobo HUMANE, Bachelor Drejtési I Ekselenm.,;,‘ 90,000
Y a il A
FAKULTETI I SHKENCAVE ® o
26 Bjora Bilbil Silaj HUMANE Bachelor Media komunikim dhq] Ekselq%t \ ';90,000




FAKULTETI I SHKENCAVE

27 Ola Sokol Shallari TEKNIKE DHE NATYRORE|Bachelor Biologji I Ekselent 90,000
FAKULTETI I SHKENCAVE
28 Erik Péllumb Cacaj TEKNIKE DHE NATYRORE|Bachelor Inxhinieri Elektrike |1 Ekselent 90,000
FAKULTETI | SHKENCAVE
29 Flavia Taulant Haruni TEKNIKE DHE NATYRORE|Bachelor Inxhinieri Elektrike  |I Ekselent 90,000
FAKULTETI I SHKENCAVE
30 Ismir Ibrahim Elezaj TEKNIKE DHE NATYRORE|Bachelor Inxhinieri Elektrike |l Ekselent 90,000
FAKULTETI I SHKENCAVE
31 Orges Xhelil Bufaj TEKNIKE DHE NATYRORE|Bachelor Inxhinieri Elektrike |1 Ekselent 90,000
FAKULTETI I SHKENCAVE
32 Alkmenda Arben Aliaj TEKNIKE DHE NATYRORE|Bachelor Matematiké | Ekselent 90,000
FAKULTETI I SHKENCAVE
33 Anxhela Dalan Muhaj TEKNIKE DHE NATYRORE|Bachelor Matematiké I Ekselent 90,000
FAKULTETI I SHKENCAVE
34 Laerta Lavdosh Silaj TEKNIKE DHE NATYRORE|Bachelor Matematiké I Ekselent 90,000
FAKULTETI I SHKENCAVE
35 Sabina Vexhi Malaj TEKNIKE DHE NATYRORE|Bachelor Matematiké I Ekselent 90,000
‘ FAKULTETI I SHKENCAVE
36 Ariela Vlaf(ﬁi{' ~/gHakupi TEKNIKE DHE NATYRORE|Bachelor Shkenca Kompjuterikq]l Ekselent 90,000
Y4 FAKULTETI I SHKENCAVE
37 Damiano Dritan, Veizaj TEKNIKE DHE NATYRORE|Bachelor Shkenca Kompjuterikdl Ekselent 90,000
C
- F FAKULTETI I SHKENCAVE
38 Eglantina Sabri Habibi TEKNIKE DHE NATYRORE |Bachelor Shkenca Kompjuterikg] Ekselent _———— 90,000
44 SARL™773
FAKULTETI I SHKENCAVE §*’ 6;.,
39 Eliza Beqir Troka TEKNIKE DHE NATYRORE|Bachelor Shkenca Kompjuterikq] Ek@entr’.’\\ ¢, 90,000
FAKULTETI I SHKENCAVE ,éll o :«
40 Joel Kalo Demaj TEKNIKE DHE NATYRORE|Bachelor Shkenca Kompjuterikg] Ek&glent S
% ¢
*»




FAKULTETI I SHKENCAVE
41 Megi Aleksandér |[Ceku TEKNIKE DHE NATYRORE|Bachelor Shkenca Kompjuterikg| Ekselent 90,000
FAKULTETI I SHKENCAVE
42 Onisa Parti Agaj TEKNIKE DHE NATYRORE|Bachelor Shkenca Kompjuterikq| Ekselent 90,000
FAKULTETI I SHKENCAVE
43 Samanta Artur Hoxhara TEKNIKE DHE NATYRORE|Bachelor Shkenca Kompjuterikg Ekselent 90,000
FAKULTETI I SHKENCAVE
44 Sindi Ardian Muga TEKNIKE DHE NATYRORE|Bachelor Shkenca Kompjuterikq| Ekselent 90,000
44 ‘ TOTALI 3,960,000
Mbyllet me nr.44
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LISTA E STUDENTEVE APLIKANTE PER BURSE PER VITIN AKADEMIK 2024-2025 (KATEGORIA NDIHME EKONOMIKE ETJ.)

NR EMER

ATESI

MBIEMER

FAKULTETI

CIKLI

DEGA

VITI

KRITERI

DOKUMENTACIONI | DOREZUAR

DATAE
FORMULARIT

EFEKTI
FINACIAR

1 Rozelja

Zenel

Kuka

FAKULTETI I EKONOMISE

Bachelor

ADMINISTRIM -
BIZNES

111

Prind invalid

1- Vertetim nga DR Ekonomike Vlore per
trajtimin e paaftesisese kufizuar KMCAP
per te dy prinderit.2--Vertetim nga
Bashkia per pagesen e paaftesise pe te dy
prinderit..3-Certifikate familjare

16.01.2025

50,000

2 Elja

Elidon

Cukalla

FAKULTETI I EKONOMISE

Bachelor

ADMINISTRIM -
BIZNES

Ndihme ekonomike

1-Vertetim nga Bashkia Vlore per
ndihmen ekonomike me dt, 30/01/2025.2-
ID e studentit. 3-Certifikate familjare me
dt, 08/01/25.3-Vertetim ngaDR e
Tatimeve Vlore ( 2 cope) 4-Vertetim
studenti.

10.01.2025

50,000

3 Erges

Leven

Merkaj

FAKULTETI I EKONOMISE

Bachelor

ADMINISTRIM - BI4

Ndihme ekonomike

1-Vertetim nga Bashkia SElenice per
ndihmen ekonomike me dt, 24/12/2024.2-
ID e studentit. 3-Certifikate familjare me
dt, 06/01/25.3-Vertetim ngaDR ¢
Tatimeve Vlore ( 4 cope)4- Vertetim
studenti

08.01.2025

50,000

4 Vjola

Bashkim

Brisku

FAKULTETI I EKONOMISE

Bachelor

MENAXHIM TURIZ

Studente bashkeshort te cilet
kane femije dhe jane tedy
studente

1-Formular aplikimi 2- Fotokopje ID 3-
Certifikate familljare 4- Certifikate
martese 5- Vertetim studenti per veten dhe
bashkeshortin 6- Vertetim nga Drejtoria
Rajonale e Tatimeve ge nuk jane te
punesuar

10.01.2025

50,000

5 Anlxhela

Mikail

Kane N

Y

(A E Sk
_F_A_KULTETII ONOMISE

Bachelor

FINANCE

2 prinder pensioniste

1-Certifikate.2-Vertetim ISSH per
perfitimin e pensionit per te dy prinderit
pensionist. 3- ID e studentit. 4- Vertetim
nga DR Rajonale e tatimeve per anetaret
mbi 18 vjec.

14.01.2025

50,000

6 Redian

Shpetim

Bregaj

) TR
3 “

FAKULTETI [
SHKENCAVE HUMANE

i1°-39

Bachelor

ANGLISHT

Student, familja e te cilit
trajtohet me ndihme ekonomike

T-Vertetim I ndihmes ckonomike nga
Bashkia Vlore nr.2009 dt.13.12.2024
trajtohet me shumen 5227(pesemije e
dyqind e njezete ¢ shtate)leke
2.Vertetim studenti dt.06.12.2024

06.01.2025

7 Ermal

Engjell

Megaj

FAKULTETI I
SHKENCAVE HUMANE

Bachelor

HISTORI-
GJEOGRAFI

Student, familja e te cilit
trajtohet me ndihme ekonomike

3 Certifikate familiare dt 21 11 2024
[ Vertelim nga Bashira Viore nr. 19285

dt.27.11.2024 trajtohet me ndihme shtese

(0@ 2025 5

eUBLiKy

8 Kejsi

Nasip

Dokaj

FAKULTETI I
SHKENCAVE HUMANE

Bachelor

GJUHE-LETERSI

Studente, femije fe punonjesve
se policise se shtetit qe kane

humhur ieten ne krve te detureg

me %mm&im?:uﬁeaiadikh
[.Vertelim nga Ministria a brendeshme

nr.8748/1 dt.17.12.2024
2 Certifikate Vdelie (ALt DT 2 3202

e

9 Fatime

Aurel

Hodaj

FAKULTETI I

SHKENCAVE HUMANE

Bachelor

PIND

Studente ge kane te paktn 1
prind me aftesi te kufizuar

T-Vertetim fotokopje e noterizuar per i€
prinderit,vertetim nga Ministria e
Shendetesise dhe e Mbrojtjes Siociale




< - - 1.Vertetim I ndihmes ekonomike nga
FAKULTETI | gﬁggﬁ?&’&ik i 5‘“_"5}:‘" fa'“"f;.’he e °:“ o [Bashkia Selenice nr 691 dt.05.12.2024
10 |Suela Eduard Shkurtaj SHKENCAVE HUMANE  |Bachelor trajtohet me ndihme ekonomike |, . 1ot me shumen 2000(dy miie Jleke _|13.01.2025 50,000
————— Studente bashKeshort t€ cilet T.Vertetim per ¢ dy bashkeshortel studnie
. . PIND V  |kane femije dhe jane tedy me dt 10.01.2025 dhe 08.01.2025
11 Taulant Sabri Brisku SHKENCAVE HUMANE Bachelor St L i 13.01.2025 50,000
g o Student, familja e te cilit l Venuum I'ndihmes ek‘onomlke nga
, v , FAKULTETH] PARASHKOLLOR | I e . |Bashkia VLORE nr.6 dt.06.01 2025
12 |Eriselda  |Agim Cankaj SHKENCAVE HUMANE __ [Bachelor trajtohet me ndihme ekonomike | . o oonacquraTE Mie [20.01.2025 50,000
> familia traitohet me ndihme |- verietim stud dt T7.12.23
Alesia Lutfi Sulejmani FAKULTETI | SHENDETIT INF ¢ Pergj 1 R EHIoNe : 2-Vertetim ndihme ek dt 01.11.24 18.12.24
13 Bachelor ekonomike 3. Certifikate familiage 60,000
8-student I cili eshte I treti ose | Irveneamsuadt 17, l.os
Feride Bedri Haxhiraj FAKULTETI | SHENDETIT INF e Pergj j [PEEERELE retiose L 15 Vertetim stud dt 12.12.24 ~ [17.12.24
14 Bachelor katerti ne radhen e femijeve S oS5l 60,000
2-familja trajtohet me ndihme FYSIElnLS ud o Jelben
Nazif Kosta Gjonaj FAKULTETI | SHENDETIT INF ¢ Pergj 1 ralakes 2-Vertetim ndihme ek dt 02.12.24 18.12.24
15 Bachelor ekonomike 2.Certifikate familiar 60~00(.)
2-familja trajtohet me ndihme T-vertetin sud dt Y6727
Erigerta Festim Laka FAKULTETI I SHENDETIT INF e Pergj I 1859 2-Vertetim ndihme ek dt 15.10.24 18.12.24
16 Bachelor ekanomike 3.Certifikate familiare 60,000
2-familia trajtohet me ndihme | o UM Sud 17 1223
Mariela  |Edmond  |Fyraj FAKULTETI I SHENDETIT Mami 1 i 2-Vertetim ndihme ek dt 06.12.24 19.12.24
17 Bachelor ckonomike 2.Certifikate famjliare 60,000
STl teaTohet e Sk T-Vertetim stud dt 12.12.24
Elona Bilbil Zaimi FAKULTETI I SHENDETIT Mami p o |crtamia trajtohet me NAIRME > yVertetim ndihme ek dt 15.11.24 19.12.24
18 Bachelor ekonomike .Certifikate familiace 60,000
Z-TamiTja frajfohet me ndiime [1-Vertetim stud dt 10.12.2%
Joana Klodjan Arapi FAKULTETI I SHENDETIT INF e Pergj I |ekonomike 5 nje prind me 2-Vertetim ndihme ekdt13.12.24 17.12.24
19 Bachelor afteci te kufiznar 2-\erteti e noteriznar medt 607000
2-familja trajtohet me ndihme T-Vertetim stud dt -
Aleksandra |Pilo Prifti FAKULTETI I SHENDETIT INF e Pergj 1l o b 2-Vertetim ndihme ek dt 15.11.24 22.12.24
20 Bachelor ekonomike 3 rarifikats familiags 60,000
Z-Tamilja trajfohet me ndiime  [1-Vertetim stud dt 26 11.28
Irina Aleko Stefani FAKULTETI I SHENDETIT INF e Pergj Il |ekonomike 5 nje prind me 2-Vertetim kempi e noterizuar medt 77?  |20.12.24
21 Bachelor afteci te Lifizuar 3 Vereti ek dt 04 12 24 60,000
2-familja trajtohet me ndihme ks Ud 4261723
Paula Bujar Shyti FAKULTETI I SHENDETIT INF e Pergj 11 J. J 2-Vertetim ndihme ek dt 13.12.24 06.01.25
P2 Bachelor ekonomike 3.Cedifikate familiace 50,000
2-familja trajtohet me ndihme B e s
Ermelinda [Xhezmi  |Cuko FAKULTETI | SHENDETIT INF e Pergj I it 2-Vertetim ndihme ck dt 05.12.24 17.12.24
23 - Bachelor ekonomike 3.Cenifikate familiage 60,000
2-familja trajtohet me ndihme LoV SHEMIESIIALEY, Lac o
Elena Nikollaq  |Vidhi FAKULTETI I SHENDETIT Mami fit [SER 2-Vertetim ndihme ek dt 04.12.24 18.1224
24 Bachelor chonomike 3.Cerifikate famjliage 60.000
= — - T-Verietm stud dt 19.12.28
Arkida  |Kristo Kamaj = oA KA @I SHENDETIT INF ¢ Pergj i |-familia trajtohet me ndihme > otim ndihme ek dt 02.09.24 19.12.24
25 . \91 Bachelor ekonomike A.Certifikate familiare 60,000
> T-Vertetim stud dt 17.12.28
Anxhela Istref Hodaj FAKULTETI I NDETIT INF e Pergj 11 |5 nje prind me aftesi te kufizuar 2 Venetim kempi e notenzuar medt 17.12.24
26 2 Bachelor \lergetim ndihme 60,000
~ sfiilia iehetine hdiliite (S TR T P D
Aferdita Edmond Troka FAKULTETI I SHENDETIT INF e Pergj 11 Ja trajtohe! 2-Vertetim kempi e noterizuar medt, t(ﬂ@ll%
27 Bachelor ekonomike }R228 3 tuertation nibme ok A 4 60,000
il Gatohet e naime; | o o onana gt Talesd & <
Egresa Shpetim Bregaj FAKULTETI I SHENDETIT INF e Pergj 11 1A 1) 2-Vertetim ndihme ek dt 13.12.24% Uy
28 Bachelor ckonomike 3. Centifikate fanii < e 60,000
2-familja trajtohet me ndihme SVRIERT S ( =
Erald Sokrat Qafoku FAKULTETI I SHENDETIT INF e Pergj o ([SORR IR 2: Veneum ndihme ek 426123 ]
<




Z-familja frajtohet me ndihme

[-Vertetim stud dt 16.12°23

Sara Bujar Halimi FAKULTETI I SHENDETIT INF e Pergj I |ekonomike 5 nje prind me 2 Venetim kempi e noterizuar medt 06.01.25
30 Bachelor affasi ta lifipgE 1. Vertetim ndihme 50,000
2-familja trajtohet me ndihme l Vencum SueLr £9:Ret
Esmeralda |Ramadan  |Senka FAKULTETI I SHENDETIT INF ¢ Pergj I i 2-Vertetim ndihme ek dt 06.12.24 08.01.25
31 Bachelor ekonomike 1.Cenifikate familiage 50,000
2-familja trajtohet me ndihme [FYSHenm S el 5¢ -
Melisa  |Ardjan Gorovelli FAKULTETI I SHENDETIT INF e Pergj I e Vertetim ndihme ek dt 10.12.24 15.01.25
32 Bachelor ckonomike 3.Certifikate familiare 50,000
> Tamila trattohet me ndibme |-V erieum stud dt 201223
Zare Florjan Mucaj FAKULTETI | SHENDETIT mami i [T O : 2-Vertetim ndihme ek dt 11.12.24 231224
33 Bachelor ckonomike 3.Cedifikate familiare 60,000
2-familja trajtohet me ndihme |- Yoo stud dr 141123
Diana Viadimir  |Ferataj FAKULTETI I SHENDETIT Mami | O I ot " 2-Vertetim ndihme ek dtl-Vertetim stud dt|21.01.25
34 Bachelor ckonomike i1 B 5 50,000
2-familja trajtohet me ndihme irveretinEngdl To0T2s
Mikel Viktor Canaliaj FAKULTETI I SHENDETIT INF e Pergj I J. I 2-Vertetim ndihme ek dt 31.12.24 20.01.25
35 Bachelor ekonomike 3.Certifikate familiare 50,000
> famila ratonet me ndihme |1 Vertetim stud dt 137223
Marsida  |Andrea Begaj FAKULTETI | SHENDETIT Mami I v ¢ 2-Vertetim ndihme ek dt 16.12.24 13.0125
36 Bachelor ekonomike 3.Certifikate familiage 50,000
> Tamila rattonet me ndihme |1V erieum sfud ot Z6.TT-23
Florida  |Petrit Canaj FAKULTETI | SHENDETIT INF e Pergj [ ama trayione 2-Vertetim ndihme ek dt 31.10.24 19.12.24
37 Bachelor ekonomike 2.Certifikate familiare 60,000
> Tamilia trartohet me ndibme |- verteum stud dt T2 TZZ%
Ermonela |lir Zejneli FAKULTETI I SHENDETIT INF e Pergj p |oramiyatraffohet me 2-Vertetim ndihme ek dt 26.11.24 06.01.25
38 Bachelor ckonomike 2.Certifikate familiare 50~000
T-Vertetim stud dt 17.12.24
Selman Bujar Muskaj FAKULTETI I SHENDETIT INF e Pergj Il |4 Student me aftesi te kufizuar 2 Verteum kempi dt 01.04.24-01.04.25 17.12.24
39 Bachelor noa zyra cnmnha 131124 60'000
2-familja trajtohet me ndihme l Vertetim stid d {3 1123
Thelleza  |Besnik Rapushi FAKULTETI I SHENDETIT Mami I iR SO 2-Vertetim ndihme ek dt 30.12.24 28.01.25
40 Bachelor ckonomike 2.Certifikate familiare 50,000
FAKULTETI I 2.vertetime nga tatimet
SHKENCAVE TEKNIKE 3 certifikate familjare
41 Gentjana__|YIli Haxhiaj DHE NATYRORE program 2 vjeca Teknik laboratori kim| 1 |4. fotkarte ID, student me ndihme ekonomike 24.12.2024 60,000
FAKULTETI I 2.vertetime nga tatimet
SHKENCAVE TEKNIKE 3 certifikate familjare
42 Jonjana Ardjan Breshanaj DHE NATYRORE Bachelor Informatike 1 |4 fotkarte ID, student me ndihme ekonomike 16.12.2024 60,000
FAKULTETI I 2.vertetime nga tatimet
AVE TEKNIKE 3.certifikate familjare
43 Ronela Artan Mukaj ,p 'l"“ ?\ Bachelor Matematike 1 |4 fotkarte ID, student me ndihme ekonomike 13.01.2025 50,000
43 TOTALI 2,350,000
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LISTA E STUDENTEVE PERFITUES TE PERJASHTIMIT TE TARIFES SE SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2024-2025

(KATEGORIA EKSELENTE)

NR EMER ATESI MBIEMER FAKULTETI CIKLI DEGA VITI KRITERI Ff:fgf,\lu
| Fabiola Flamur Sulaj FAKULTETI I EKONOMISE Bachelor Ekonomiks Ekselent 10,000
2 Fjoralba Fatmir Alushaj FAKULTETI I EKONOMISE Bachelor Ekonomiks Ekselent 10,000
3 Xheklin Renato Gudaj FAKULTETI I EKONOMISE Bachelor Ekonomiks Ekselent 10,000
4 Chiara Halit Murataj FAKULTETI I EKONOMISE Bachelor Financé Ekselent 10,000
5 Daniel Ferik Godaj FAKULTETI I EKONOMISE Bachelor Financé Ekselent 10,000
6 Ersi Taulant Kanina FAKULTETI | EKONOMISE Bachelor Financé Ekselent 10,000
7 Esiela Mentor Metani FAKULTETI I EKONOMISE Bachelor Financé Ekselent 10,000
8 Gjylkan Bedri Haxhiraj FAKULTETI I EKONOMISE Bachelor Financé Ekselent 10,000
9 Klerda Kastriot Agalliu FAKULTETI | EKONOMISE Bachelor Financé Ekselent 10,000
10 Leandro Krenar Denaj FAKULTETI I EKONOMISE Bachelor Financé Ekselent 10,000
\-RES
11 Linda Higmet Shteto N§ ; .y&%I’ET] I EKONOMISE Bachelor Financé Ekselent 10,000
12 [Xhuliana Dritan Matuka ‘F?)X\’Ub EY1 1 EKONOMISE Bachelor Financé Ekselent 10,000
\ 2
13 Isla Arjan Tace F/\KUL&j I 1 EKONOMISE Bachelor Kontabilitet Ekselent 10,000
ﬁf
—\') -~
14 Anastasja Shpetim Hoxhaj FAKULTETI I SHENDETIT Bachelor Infermieri e pergjithshme EksclgﬂNN‘q -RE ~ 10,000
il %
. : . . : s
15 |Arnisa Ramis Dérka FAKULTETI I SHENDETIT Bachelor Infermieri e pergjithshme ) lj.;ele’ﬁt oy 2 10,000
! >
C Pom
16 [Brikena Bilbil Fishekaj FAKULTETI I SHENDETIT Bachelor Infermieri e pergjithshme l ! 10,000
— O‘r
17  |Eligerta Gazment Bejaj FAKULTETI I SHENDETIT Bachelor Infermieri e pergjithshme /@\ 10,000
I

p—




18 Elisa Enea Zeqiri FAKULTETI I SHENDETIT Bachelor Infermieri e pergjithshme Ekselent 10,000

19 |Fabio Artan Aliraj FAKULTETI I SHENDETIT Bachelor Infermieri e pergjithshme Ekselent 10,000

20 Ledjona Dilaver Bregu FAKULTETI I SHENDETIT Bachelor Infermieri e pergjithshme Ekselent 10,000

21 Melissa Bledar Bozhani FAKULTETI I SHENDETIT Bachelor Infermieri e pergjithshme Ekselent 10,000

22 Nure Besim Aliaj FAKULTETI I SHENDETIT Bachelor Infermieri e pergjithshme Ekselent 10,000

23 Sofije Alfred Sila FAKULTETI I SHENDETIT Bachelor Infermieri e pergjithshme Ekselent 10,000

24 Algisa Agron Saliaj FAKULTETI I SHENDETIT Bachelor Infermieri Mami Ekselent 10,000

23 Arsida Astrit Cobo FARKULTETH SHKENCAVE HUMANI Bachclor Drejtési Fkselent 19.200

26  |Bjora Bilbil Silaj FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Bachelor Media komunikim dhe trashégimi kultul Ekselent 10,000
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE

27 |Ola Sokol Shallari NATYRORE Bachelor Biologji Ekselent 10,000
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE

28 Erik Péllumb Cacaj NATYRORE Bachelor Inxhinieri Elektrike Ekselent 10,000
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE

29 Flavia Taulant Haruni NATYRORE Bachelor Inxhinieri Elektrike Ekselent 10,000
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE

30 Ismir Ibrahim Elezaj NATYRORE Bachelor Inxhinieri Elektrike Ekselent 10,000
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE

31 Orges Xhelil Bufaj NATYRORE Bachelor Inxhinieri Elektrike Ekselent 10,000
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE

32 |Alkmenda |Arben Aliaj .3 m@‘ Bachelor Matematiké Ekselent 10,000

o~ [FAKULTETF#SHKENCAVE TEKNIKE DHE

33 Anxhela Dalan Muhaj > “INATYRORE & Bachelor Matematiké Ekselent 10,000
FA(U?I’E‘G:? SHKENCAVE TEKNIKE DHE

34 Laerta Lavdosh Silaj NATY 4 i Bachelor Matematiké Ekselent 10,000
FAKUL'TEJI S;Q'%NCAVE TEKNIKE DHE

35  |Sabina Vexhi Malaj NATYRORE 7 Bachelor Matematiké Ekselent , 10,000

i 2SN [

FAI\ULTI_?‘ﬁ‘I SHKENCAVE TEKNIKE DHE o D

36 |Ariela Vladimir Jakupi NATYRORE Bachelor Shkenca Kompjuterike Ekstlent~ 2s 10,000

< ™

FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE ".’

37  |Damiano Dritan Veizaj NATYRORE Bachelor Shkenca Kompjuterike l 10,000
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE i

38 Eglantina Sabri Habibi NATYRORE Bachelor Shkenca Kompjuterike 10,000 |

———




FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE

39 Eliza Begir Troka NATYRORE Bachelor Shkenca Kompjuterike Ekselent 10,000
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE

40 |Joel Kalo Demaj NATYRORE Bachelor Shkenca Kompjuterike Ekselent 10,000
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE

41 Megi Aleksandér  [Ceku NATYRORE Bachelor Shkenca Kompjuterike Ekselent 10,000
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE

42 Onisa Parti Agaj NATYRORE Bachelor Shkenca Kompjuterike Ekselent 10,000
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE

43 Samanta Artur Hoxhara NATYRORE Bachelor Shkenca Kompjuterike Ekselent 10,000
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE

44 Sindi Ardian Muga NATYRORE Bachelor Shkenca Kompjuterike Ekselent 10,000

44 . TOTALI : ; 449,200

Mbyllet me nr.44




LISTA E STUDENTEVE PERFITUES TE PERJASHTIMIT TE TARIFES SE SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2024-2025
(KATEGORIA NDIHME EKONOMIKE ET.J.)

NR EMER ATESI MBIEMER |FAKULTETI - CIKLI DEGA VITI |STATUSI QE PLOTESON PERSHK DOK QE KA DOREZUAR FI?VF;;EI\II( CT ;:R
1- Vertetim nga DR Ekonomike Vlore per trajtimin e paaftesisese
FAKULTETI I ADMINISTRIM - kufizuar KMCAP per te dy prinderit.2--Vertetim nga Bashkia per pagesen
| |Rozelja Zenela Kuka EKONOMISE Bachelor BIZNES 111 1- Prind invalid e paaftesise pe te dy prinderit..3-Certifikate familjare 20,000
1-Vertetim nga Bashkia Vlore per ndihmen ekonomike me dt,
FAKULTETI | ADMINISTRIM - 30/01/2025.2-1D e studentit. 3-Certifikate familjare me dt, 08/01/25.3-
2 |Elja Elidon Cukalla EKONOMISE Bachelor BIZNES 1l Ndihme ekonomike Vertetim ngaDR e Tatimeve Vlore ( 2 cope) 4-Vertetim studenti. 10,000
I- Vertetim per trajtimin e paaftesise se kufizuar KMCAP per prindin.2--
FAKULTETI I Vertetim nga Bashkia per pagesen e paaftesise per prindin invalid. 3-ID e
3 |Albora Bakush Veisllari EKONOMISE Bachelor KONTABILITET 111 1- Prind invalid studentit. 4-Certifikate familjare me dt,09/02/25 . 5 - Vertetim studenti. ~ |10,000
1- Certifikate familjare.2-ID e studentit.3-Vertetime nga ISSH, KMCAP
per prindin invalid.3-Vertetim nga Bashkia Vlore per ndihmen
FAKULTETI I ckonomiked4-Vertetime nga ISSH per masen e perfitimit te invaliditetit.5-
4 |Adelajda Agim Rrapaj EKONOMISE Bachelor KONTABILITET 11 1- Prind invalid 1D e studentit 10,000
1- Certifikate familjare.2-ID e studentit.3-Vertetime nga ISSH, KMCAP
FAKULTETI I per prindin invalid.3-Vertetim nga Bashkia Fier per ndihmen ekonomike 5
5 |Eljon Haredin Salaj EKONOMISE Bachelor FINANCE I 1- Prind invalid ID e studentit 10,000
1-Vertetim nga Bashkia SElenice per ndihmen ekonomike me dt,
FAKULTETI I 24/12/2024.2-1D e studentit. 3-Certifikate familjare me dt, 06/01/25.3-
6 |Erges Leven Merkaj EKONOMISE Bachelor ADMINISTRIM - BIZNH 111 Ndihme ekonomike Vertetim ngaDR e Tatimeve Vlore ( 4 cope)4- Vertetim studenti 20,000
1- 1D e studentit. 2- Certifikate familjare me dt, 05/11/2024. 3- Certifikate
FAKULTETI 1 martese me dt, 05/11/2024. 4-Vertetime (2Cope ) per seicilin student
7 |Vjola Bashkim Brisku EKONOMISE Bachelor TURIZEM 1 Bashkeshorte studente bashkeshort 5- Vertetim nga DR e Tatimeve per te dy anetaret mbi 18 vjec.|10,000
1-Certifikate.2-Vertetim ISSH per perfitimin e pensionit per te dy prinderit
FAKULTETI I pensionist. 3- ID e studentit. 4- Vertetim nga DR Rajonale e tatimeve per
8 |Anlxhela Mikail Kane EKONOMISE Bachelor FINANCE I 2 prinder pensioniste anetaret mbi 18 vjec. 10,000
‘GRARL Student, familja e te cilit trajtohet me shumen 5227(pesemije e dyqind e njezete e shtate)leke
SHKENCAVE trajtohet me ndihme 2.Vertetim studenti dt.06.12.2024 3.Certifikate
9 |Redian Shpetim Bregaj HUMANE d} achelor ANGLISHT 1 ckonomike familjare dt.21.11.2024 4. Fotokopje ¢ kartes se 10,000
FAKULTETI I Student, familja ¢ te cilit shtese me shumen 3300(tremije e treqind)leke (Vertetim fotokopje e
SHKENCAVE Ty trajtohet me ndihme noterizuar K.M.C.A.P nr. 297 dt.01.06.2023 e perfiton nga dt.01.06.2023
10 |Ermal Engjell Megaj HUMANE Bachelor HISTORI-GJEOGRAFI 11 ckonomike deri 31.06.2025 , Vertetim nga | 10,000
ot —TorTeTe VIO T VTS T o T T O O T T Tz
FAKULTETI I punonjesve se policise se 2 Certifikate Vdekje (Akti) DT.2.3.20218 3.Vertetim studenti
SHKENCAVE shtetit ge kane humbur jeten |dt.16.12.2024 4 Certifikate familjare dt.17.2.2
11 [Kejsi Nasip Dokaj HUMANE Bachelor GJUHE-LETERSI 1 |nekrye te detyres 5.Fotokopje e Kartes se identitetit K. ALLYS
FAKULTETI I e Shendetesise dhe e Mbrojtjes Siociale dt.01.06.2024 fion
SHKENCAVE Studente qe kane te paktn 1 |dt.01.04.2024 drei 01.04.2025 dhe fotokopje e K.M.C.' P-I nr. I}i\
12 |Fatime Aurel Hodaj HUMANE Bachelor PIND | prind me aftesi te kufizuar  |dt.22.03.2022 e perfitom nha 01.03.2022 deri 01.03.2625 ;
FAKULTETI I Student, familja e te cilit dt.05.12.2024 trajtohet me shumen 2000(dy mije )Ieé ’1 3
SHKENCAVE PEDAGOGII E trajtohet me ndihme 2.Vertetim studenti dt.13.12.2024 %J.Ceniw
13 |Suela Eduard Shkurtaj HUMANE Bachelor SPECIALIZUAR 111 ekonomike familjare dt.10.12.2024 4.Fotokofje ¢ Hastes s 20,000 ¢

1) '(O




FAKRULTETTT

Studente bashkeshort te cilet

I.Vertetim per te dy bashkeshortet studnie me dt TO.UTZ025 dhe

SHKENCAVE kane femije dhe jane tedy 08.01.2025
14 |Taulant Sabri Brisku HUMANE Bachelor PIND \ studente 2.Fotokopje e pasaportes se studentit 3.Certifikate martese 19,200
FAKULTETI I Student, familja e te cilit trajtohet me shumen 7904(SHTATE MIJE E NENTEQIND E KATER
SHKENCAVE trajtohet me ndihme eke 2.Vertetim studenti dt.08.01.2025
15 |Eriselda Agim Cankaj HUMANE Bachelor PARASHKOLLOR I ekonomike 3.Certifikate familjare dt.07.01.2025 4.Fotokopje e 10,000
I-Vertetim stud dt 17.12.24 2-Vertetim ndihme ek dt 01.11.24
FAKULTETI I 2-familja trajtohet me ndihme ~ |3-Certifikate familjare 4- Fotokopje e kartes se ID
16 |[Alesia Lutfi Sulejmani SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 111 ekonomike 5-Vertetime nga Dr. e Tatimeve 18.12.24 10,000
I-vert studenti dt 09.01.25 2-shkrese nga instituti te perndjekurve
FAKULTETI 1 Student me prind ish te denuar  |nr33 prot date 17.12.24 3-certifikate
17 |Antonela Ferdinant Salillari SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 11 politik 4-familjare fotokopje karte ID 10,000
I-Vertetim stud dt 17.12.24 2-Vertetim stud dt 12.12.24
--Vertetim stud dt 12.12.24 3-Certifikate familjare dy
FAKULTETI 1 8-student I cili eshte | treti ose | [te fundit binjak 4- Fotokopje e kartes se ID
18 |Feride Bedri Haxhiraj SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 1 katerti ne radhen e femijeve 5-Vertetime nga Dr. e Tatimeve 16.12.24 10,000
I-Vertetim stud dt 12.12.24 2-Vertetim kempi e noterizuar medt
FAKULTETI I 01.01.25 3-Certifikate familjare 4-
19 |Aurela Behar Saliaj SHENDETIT Bachelor Mami 11 5 nje prind me aftesi te kufizuar [Fotokopje e kartes se ID 20,000
1-Vertetim stud dt 12.12.24 2-Vertetim ndihme ek dt 02.12.24
FAKULTETI | 2-familja trajtohet me ndihme  |3-Certifikate familjare 4- Fotokopje e kartes se ID
20 [Nazif Kosta Gjonaj SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 111 ckonomike 5-Vertetime nga Dr. e Tatimeve 13.12.24 20,000
FAKULTETI I 1-Vertetim stud dt 07.01.25 2-Vertetim komunitetit dt 08.01.25
21 |Elisabeta Fatos Sheko SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 111 13 komuniteti egjyptjan 3- Fotokopje e kartes se ID 20,000
I-Vertetim stud dt 16.12.24 2-Vertetim ndihme ek dt 15.10.24
FAKULTETI 1 2-familja trajtohet me ndihme  |3-Certifikate familjare 4- Fotokopje e kartes se ID
22 |Erigerta Festim Laka SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 1 ekonomike S-Vertetime nga Dr. e Tatimeve 25.11.24 10,000
1-Vertetim stud dt 17.12.24 2-Vertetim ndithme ek dt
06.12.24 3-Certifikate familjare
FAKULTETI I 2-familja trajtohet me ndihme ~ |4- Fotokopje e kartes se 1D 5-Vertetime nga Dr. e
23 |Mariela Edmond Fyraj SHENDETIT Bachelor Mami 1l ekonomike Tatimeve 17.12.24 20,000
I-Vertetim stud dt 12.12.24 2-Vertetim ndihme ek dt
15.11.24 3-Certifikate familjare
FAKULTETI I 2-familja trajtohet me ndihme  [4- Fotokopje e kartes se 1D 5-Vertetime nga Dr. e
24 |Elona Bilbil Zaimi SHENBETT" - Mami 1 ekonomike Tatimeve 03.12.24 10,000
-\ 4 T-Vertetim stud dt T0.12724 2-Vertetim ndihme ek dt
13.12.24 2-Vertetim kempi e noterizuar medt
£ 2-familja trajtohet me ndihme ~ [21.11.24 3-Certifikate familjare 4-
FAKULTETI I+ ® ekonomike 5 nje prind me  |Fotokopje e kartes se ID 5-Vertetime nga Dr. e Tatimeve
25 |Joana Klodjan Arapi SHENDETIT = - |Bachelor INF e Pergj I aftesi te kufizuar 13.12.24 : 10,000
£ I-Vertetim stud dt 16.12.24 2-Vertetim ndihme ek dt
15.11.24 3-Certifikate familjare
FAKULTETI I 2-familja trajtohet me ndihme  |4- Fotokopje e kartes se ID 5-Vertetime nga Dr. e
26 |Aleksandra  [Pilo Prifti SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 11 ekonomike Tatimeve 15.11.24 ~— 20,000
I-Vertetim stud dt 26.11.24 s ' Ker noterizuar medt
2-familja trajtohet me ndihme ~ |?7? 3-Vertetim ndihufe QXTM.IZ‘Z“
FAKULTETI 1 ckonomike 5 nje prind me  [4-Certifikate familjare % 5- Fgfo
27 |lrina Aleko Stefani SHENDETIT Bachelor INF ¢ Pergj 1 aftesi te kufizuar 6-Vertetime nga Dr. ¢ Tatimeve §9.12.24 20,000
1-Vertetim stud dt 26.11.24
FAKULTETI I 2-familja trajtohet me ndihme ~ |3-Certifikate familjare ]
28 |paula Bujar Shyti SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 1l ekonomike 5-Vertetime nga Dr. ¢ Tatimeve Qﬁ.l @

')\ < () 7
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1-Vertetim stud dt 12.12.24 2-Vertetim ndihme ek dt 05.12.24
FAKULTETI I 2-familja trajtohet me ndihme  [3-Certifikate familjare 4- Fotokopje e kartes se [D
29 |Ermelinda Xhezmi Cuko SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 1 ekonomike 5-Vertetime nga Dr. e Tatimeve 12.12.24 10,000
T-Vertetim stud dt 12.12.24 2-Vertetim ndihme ek dt
04.12.24 3-Certifikate familjare
FAKULTETI I 2-familja trajtohet me ndihme ~ |4- Fotokopje e kartes se ID 5-Vertetime nga Dr. e
30 |Elena Nikollaq Vidhi SHENDETIT Bachelor Mami 111 ekonomike Tatimeve 16.12.24 10,000
1-Vertetim stud dt 19.12.24 2-Vertetim ndithme ek dt 02.09.24
FAKULTETI 1 2-familja trajtohet me ndihme  |3-Certifikate familjare 4- Fotokopje e kartes se ID
31 |Arkida Kristo Kamaj SHENDETIT Bachelor INF e Pergj ekonomike 5-Vertetime nga Dr. ¢ Tatimeve 17.12.24 20,000
1-Vertetim stud dt 17.12.24 2-Vertetim kempi e noterizuar medt
FAKULTETI I 10.12.24 3-Certifikate familjare 4-
32 |Mikaela Albert Mecalliu SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 1 5 nje prind me aftesi te kufizuar [Fotokopje e kartes se 1D 5-Vertetime nga Dr. e Tatimeve? | 20,000
1-Vertetim stud dt 12.12.24 2-Vertetim kempi e noterizuar medt
FAKULTETI I 11.12.24 3-Certifikate familjare 4-
33 | Xhensila Olger Shaholli SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 1 5 nje prind me aftesi te kufizuar |Fotokopje e kartes se ID 5-Vertetime nga Dr. e Tatimeve? | 20,000
T-Vertetim stud dt 17.12.24 2-Vertetim kempi e noterizuar medt
16.10.24 3-Vertetim ndihme ek dt 18.10.24
FAKULTETI I 4-Certifikate familjare 5- Fotokopje ¢ kartes se ID
34 |Anxhela Istref Hodaj SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 1 5 nje prind me aftesi te kufizuar |6-Vertetime nga Dr. e Tatimeve 11.12.24 10,000
1-Vertetim stud dt 12.12.24 2-Vertetim kempi e noterizuar medt
18.12.24 3 -Vertetim ndihme ek dt 18.12.24
FAKULTETI I 4-Certifikate familjare 5- Fotokopje e kartes se 1D
35 |Aferdita Edmond Troka SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 1 5 nje prind me aftesi te kufizuar [6-Vertetime nga Dr. e Tatimeve 19.12.24 10,000
1-Vertetim stud dt 16.12.24 2-Vertetim kempi e noterizuar medt
FAKULTETI I 18.11.24 3-Certifikate familjare 4-
36 |Evisa Luan Beta SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 1 5 nje prind me aftesi te kufizuar |Fotokopje e kartes se ID 10,000
1-Vertetim stud dt 16.12.24 2-Vertetim ndihme ek dt 13.12.24
FAKULTETI I 2-familja trajtohet me ndihme  |3-Certifikate familjare 4- Fotokopje e kartes se ID
37 |Egresa Shpetim Bregaj SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 111 ekonomike 5-Vertetime nga Dr. e Tatimeve 12.12.24 10,000
FAKULTETI I 1-Vertetim stud dt 16.12.24 2-Vertetim komunitetit dt 17.12.24
38 |Fatjona Orges Kalemi SHENDETIT Bachelor INF e Pergj | 13 komuniteti egjyptjan 3- Fotokopje e kartes se ID 10,000
I-Vertetim stud dt 12.12.24 2-Vertetim ndihme ek dt 26.12.24
FAKULTETI I 2-familja trajtohet me ndihme  |3-Certifikate familjare 4- Fotokopje e kartes se ID
39 |Erald Sokrat Qafoku SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 1l ekonomike 5-Vertetime nga Dr. e Tatimeve 30.12.24 10,000
T1-Vertetim stud dt 16.12.24 2-Vertetim kempi e noterizuar medt
2-familja trajtohet me ndihme  [14.12.24 3-Vertetim ndihme ek dt 10.12.24
FAKULTETI I ekonomike 5 nje prind me  |4-Certifikate familjare 5- Fotokopje e kartes se 1D
40 |Sara Bujar Halimi SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 1 aftesi te kufizuar 6-Vertetime nga Dr. e Tatimeve  06.12.24 10,000
I-Vertetim stud dt 06.12.24 2-Vertetim ndihme ek dt 06.12.24
FAKULTETI I 2-familja trajtohet me ndihme  [3-Certifikate familjare 4- Fotokopje ¢ kartes se ID
41 |Esmeralda Ramadan Senka SHENDETIT '\)%a‘_Mrp INF e Pergj 1 ekonomike 5-Vertetime nga Dr. e Tatimeve 12.12.24 10,000
[\Y \ 1-Vertetim stud dt ?? 2-Vertetim ndihme ek dt 10.12.24
FAKULTETI I /\ &n \ 2-familja trajtohet me ndihme  [3-Certifikate familjare 4- Fotokopje e Kartes se ID
Melisa Ardjan Gorovelli SHENDETIT gﬁor R “AINF e Pergj I ekonomike 5-Vertetime nga Dr. e Tatimeve 06.12.24 ) 10,000
7 ' 1-Vertetim stud dt 17.12.24 2-Vertetim kempi e noterizuar medt
FAKULTETI I e 20.06.24 3-Certifikate familjare 4-
Dajana Gezim Tervoli SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 1 5 nje prind me aftesi te kufizuar [Fotokopje e kartes se ID # 99 ) u-”(q 20,000
; T-Vertetim stud dt 03.12.24 3@ etim Komgnitetit
FAKULTETI 1 22.11.24 é‘ 3- okop_;’e%,
Klevisa Elton Cingo SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 1 13 komuniteti egjyptjan kartes se ID > . b \[20,000
1-Vertetim stud dt 03.12.24 X 2-Verteyf tit dt =)
FAKULTETI | 06.01.25 9 =
Fellez Tlmi Muka SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 1 13 komuniteti egjyptjan kartes se ID N




FAKULTETI 1
SHENDETIT

2-familja trajtohet me ndihme

2-Vertetim ndihme ek dt 11.12.24
4- Fotokopje e kartes se ID

1-Vertetim stud dt 20.12.24
3-Certifikate familjare

46 |Zare Florjan Mucaj Bachelor mami 1l ekonomike 5-Vertetime nga Dr. e Tatimeve 18.12.24 20,000
1-Vertetim stud dt 15.01.25 2-Vertetim kempi e noterizuar medt
FAKULTETI I 13.12.24 3-Certifikate familjare 4-
47  [Megi Nikolla Shakaj SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 11 5 nje prind me aftesi te kufizuar |Fotokopje ¢ kartes se ID 20,000
T-Vertetim stud dt 14.11.24 2-Vertetim ndihme ek dtI-Vertetim
stud dt 16.01.25 3-Certifikate familjare
FAKULTETI I 2-familja trajtohet me ndihme ~ [4- Fotokopje e kartes se ID 5-Vertetime nga Dr. ¢
48 |Diana Vladimir Ferataj SHENDETIT Bachelor Mami 1 ekonomike Tatimeve 16.01.25 20,000
1-Vertetim stud dt 13.01.25 2-Vertetim ndihme ek dt 31.12.24
FAKULTETI I 2-familja trajtohet me ndihme  |3-Certifikate familjare 4- Fotokopje e kartes se ID
49 [Mikel Viktor Canaliaj SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 111 ckonomike 5-Vertetime nga Dr. e Tatimeve 20.01.25 20,000
1-Vertetim stud dt 13.12.23 2-Vertetim ndihme ek dt 16.12.24
FAKULTETI I 2-familja trajtohet me ndihme  |3-Certifikate familjare 4- Fotokopje e kartes se ID
50 |Marsida Andrea Begaj SHENDETIT Bachelor Mami 1 ekonomike 5-Vertetime nga Dr. e Tatimeve 06.01.25 10,000
1-Vertetim stud dt 26.11.24 2-Vertetim ndihme ek dt 31.10.24
FAKULTETI I 2-familja trajtohet me ndihme  |3-Certifikate familjare 4- Fotokopje e kartes se ID
51 |Florida Petrit Canaj SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 111 ckonomike 5-Vertetime nga Dr. e Tatimeve 25.11.24 20,000
I-Vertetim stud dt 03.02.25 2-Vertetim kempi e noterizuar medt
FAKULTETI I 01.11.24 3-Certifikate familjare 4-
52 |Klenis Spiro Rakipi SHENDETIT Bachelor Mami 1 5 nje prind me aftesi te kufizuar |Fotokopje e kartes se ID 10,000
1-Vertetim stud dt 06 .02.25 2-Vertetim komunitetit dt
FAKULTETI I 31.01.25 3- Fotokopje e
53 |Leticia Albano Brahimi SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 1 13 komuniteti egjyptjan kartes se ID 10,000
N 1-Vertetim stud dt 12.12.24 2-Vertetim ndihme ek dt 26.11.24
FAKULTETI 1 2-familja trajtohet me ndihme 3-Certifikate familjare 4- Fotokopie € kartes se ID
54  |Ermonela 1lir Zejneli SHENDETIT Bachelor INF e Pergj 1l ekonomike 5-Vertetime nga Dr. e Tatimeve 30.12.24 10,000
1.Formulari | aplikimit,
2.Vertetim Studenti
3.vertetim pensioni
4, fot.karte ID,
S.vertetime nga tatimet
55 |Ornela Vladimir Mecaj FSHTN program 2 vjeca Teknik laboratori kimik | student me 2 prinder pens|6. certifikate familjare 10,000
1.Formulari | aplikimit,
2.vertetime nga tatimet
3.certifikate familjare
4. fot.karte ID,
5. Shkrese per trajtimin me ndihme ekonomike
56 |Gentjana |YIii Haxhiaj FSHTN program 2 vjeca Teknik laboratori kimik | student me ndihme ekono 10,000
‘o \ﬂJm 1.Formu.lar| I apllkm.'nt,
Y f F& 2.vertetime nga tatimet
¢ o 3.certifikate familjare ‘e O\
.\ 9/ 05 &
N N 4. fot.karte ID, o a “
’ / 5. Shkrese per trajtimin me ndihme ekonomike B "\
7~ > AN
. 2 = (~
57 |Jonjana Ardjan Breshanaj FSHTN Bachelor Informatike | student me ndihme ekono




58

Ronela

Artan

Mukaj

FSHTN

Bachelor

Matematike

student me ndihme ekonomi

1.Formulari | aplikimit,
2.vertetime nga tatimet
3.certifikate familjare
4. fot.karte ID,

5. Shkrese per trajtimin me ndihme ekonomike

6.vertetim studenti

10,000

Kujtim

Fredi

Kapllani

FSHTN

Bachelor

Inxhinieri mekanike

student komuniteti Egjiptian

1.Formulari | aplikimit,
2.vertetime nga shogata
Egjiptiane

10,000

60

Judmir

Gezim

Bujaraj

FSHTN

Bachelor

Inxhinieri mekanike

student komuniteti Egjiptian

1.Formulari | aplikimit,
2.vertetime nga shogata
Egjiptiane

10,000

61

Gentjan

Afrim

Zeqiri

FSHTN

Bachelor

Shkenca kompjuterike |

student me 1 prind invalid

1.Formulari | aplikimit,
2.Vertetim Studenti
3.vertetim pensioni

4. fot.karte ID,
S.vertetime nga tatimet
6. certifikate familjare
7.KMCAP | noterizuar

10,000

61

TOTALI

838,400




LISTA E STUDENTEVE APLIKANTE TE REDUKTIMIT TE TARIFES SE SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2024-2025
(KATEGORIA NDIHME EKONOMIKE ETJ.)

; : TARIIFA E EFEKTI
MER T MBIE
NR EME ATESI BIEMER FAKULTETK' CIKLI DEGA VITI KRITERI DOKUMENTACIONI I DOREZUAR SHKOLLIMIT FINANCIAR
ADMINISTRI per trajtimin e paaftesise se kufizuar KMCAP
1 Indrit Luan Haruni FAKULTETI I EKONOMISE MSC MPUBLIK |l 1 prind invalid per prindin invalid.2--Vertetim nga Sherbimi  [66.000 33,000
per trajtimin e paaftesise se kufizuar KMCAP
2 Daniel Artan Osmani FAKULTETI I EKONOMISE MP KONTABILITHI 1 prind invalid per prindin invalid.2--Vertetim nga Sherbimi  |60,000 30,000
Vertetim | KMCAP I noterizuar I prindit
3 Sara Shkelgim Muho FAKULTETI I EKONOMISE MSC FINANCE 11 1 prind invalid invalid.3-Vertetim I ndihmes ekonomike . 66,000 33,000
paaftesise se kufizuar KMCAP per prindin
invalid.2--Vertetim nga Bashkia Vlore per
pagesen ¢ ndihmes ekonomike per prindin
4 Sailda Fatmir Isai FAKULTETI I EKONOMISE MP KONTABILITHI 1 prind invalid invalid. 3--1D e studentit. 4-Certifikate 60,000 30,000
Berat nr.227 dt.07.10.2024 trajtohet me
MARREDHE shumen 6515(gjashtemije e peseqind e
NIE Student, familja e te cilit pesembedhjete)leke )leke
NDERKOMB trajtohet me ndihme 2 Vertetim studenti dt.08.01.2025
5 Ina Lulézim Qorri FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE [MSC ETARE 1 ekonomike 3.Certifikate familjare dt.31.10.2024 66,000 33,000
o virneumT TOTOROpL e riZuar LA AL B =y v §
MARREDHE me 659 dt.24.09.2024 e perfiton perj
NIE dt.01.10.2024 deri 01.10.2025
NDERKOMB Student femije te personave |(Veretetim nga ISSH (shkarkuar nga e-albania)
6 Stelina Nikolla Shakaj FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE |[MSC ETARE 1 me aftesi te kufizuar dt04.12.2024 me masen 18438 lcke) 66,000 33,000
PEDAGUGIT T Vertetim Tolokopje € noterizuar K.IVLC. AT
E me 2102 dt.20.12.2024 e perfiton perj
SPECIALIZU Student femije te personave |dt.01.01.2025 deri 26.04.2026
7 Anxhela Pellumb Mino FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE [MSC AR I me aftesi te kufizuar 2. Veretetim nga ISSH (shkarkuar nga e- 66,000 33,000
1. Vertetim nga Instituti Integrimit Ish te
Student, femije te ish-te Perdjekurve Politike nr.63 dt.20.01.2025
E DREITE perdjekurve politike nga 2. Vertetim studenti dt.26.11.2024
8 Silvia Bujar Mehilli FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE [MP PENALE [ sistemi komunist 3.Fotokopje ¢ kartes se identitetit 60,000 30,000
4:familia trajtohet.-me T=vereum staa ar 10. 17229 L
Rovena Syrja Likaj FAKULTETI I SHENDETIT MP KIRURGIJI [ AL Telione Vertetim ndihme ek dt 11.12.24 .
9 ndihme ekonomike A . ,|60.000 30,000
Paloma  |Zaim Demaj  |[FAKULTETI 1 SHENDETIT s paToLoGy | 1 |*-familia rajtohet me Vertetim ndihme ¢k dt 18 12.24 .
10 - i WA ELE ndihme ekonomike ; - i 60,000 30,000
c«,y R0 1 B (1T g e ¥
‘#.r At z 1A .~
Megi Isterf Hodsj  |[FAKULTETII SHENDETI I~ Mpﬁx RiURGH | @ |t Mmils dajlohetme Vertetim ndihme ek di 11.12.249° y
11 . 9 ndihme eckonomike e <, 30,000
DS
g’_ f 7 1-Vertetim stud dt 26. llgA ,/
Desalda  |Miri Tafa FAKULTETI I SHENDETIT hgi ;C.p ¥ | KIRURGII L VBRTai Roiiipii A ol e el 75
A kufizuar 3-Certifikate familjare
i L 4- Fotokopje e kartes se l% 30,000
12 : TOTALI 375,000

Mbyllet me nr.12




LISTA E STUDENTEVE EKSELENTE APLIKANTE TE REDUKTIMIT TE TARIFES SE SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2024-2025

: . : f DOKUMENTACIONT I TARIIFA E EFEKTI
NR EMER ATESI MBIEMER FAKULTETI CIKLI DEGA VITI KRITERI DOREZUAR SHKOLLIMIT FINANCIAR
1 |Sildi Gjergji Gjika FAKULTETI I EKONOMISE MSC ADMINISTRIM PUBLIK ; Ekselent 1-ID e studentit.2-Vertetim studenti. (66,000 33,000
2 |Ledina Neki Merkaj (Mancka) [FAKULTETI I EKONOMISE MSC ADMINISTRIM BIZNESI Ekselent 66,000 33,000
Master Il 1. Vereteim studenti dt.11.12.2024
3 |Lizeta Festim Sinaj FSHH Profesional E drejte Penale Student Ekselent  [2.Fotokopje e kartes se identitetit 60,000 30,000
1-Vertetim stud dt 26.02.25 24
Lumturi Viron Alushi FSH MSC PHKENCA INFERMIERORI 1 1-student ekselent |Fotokopje karte identiteti 3-
4 Formular aplikimi 66,000 33,000
1-Vertetim stud dt 26.02.25 2-
Sirela Viron Hoxhaj FSH MSC PHKENCA INFERMIERORI I 1-student ekselent | Fotokopje karte identiteti 3-
5 Formular aplikimi 66,000 33,000
S TOTALI 162,000
Mbyllet me nr.5
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